

Årsredovisning för  
**Psykolog Per Telg AB**

559304-8076

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Telg  
Styrelseledamot

2024-02-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psykolog Per Telg AB, 559304-8076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Höganäs kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess psykologisk behandling för vuxna personer i privat regi samt utifrån avtal med Region Skåne för personer med remiss från vårdcentral. Gruppverksamhet och utbildningar kan förekomma.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat på grund utav en nyanställningar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 877 000	2 288 123	393 050
Resultat efter finansiella poster	390 539	262 329	82 903
Soliditet %	39,9	38,4	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	65 352	207 760
Balanseras i ny räkning		207 760	-207 760
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			309 017
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>73 112</b>	<b>309 017</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 112
Årets resultat	309 017
<b>Summa</b>	<b>382 129</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	132 129
<b>Summa</b>	<b>382 129</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Helsingborg  
2024-02-15

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 877 000	2 288 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 877 000</b>	<b>2 288 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 975
Övriga externa kostnader		-437 169	-468 890
Personalkostnader	2	-2 049 779	-1 553 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 486 948</b>	<b>-2 025 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>390 052</b>	<b>262 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>487</b>	<b>-173</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>390 539</b>	<b>262 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390 539</b>	<b>262 329</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 522	-54 569
<b>Årets resultat</b>		<b>309 017</b>	<b>207 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 784	0
Övriga fordringar		1 285	1 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 805	285 163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>406 874</b>	<b>286 451</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		612 743	489 582
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>612 743</b>	<b>489 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 019 617</b>	<b>776 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 019 617</b>	<b>776 033</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 112	65 352
Årets resultat		309 017	207 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 129</b>	<b>273 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>407 129</b>	<b>298 112</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		661	661
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>661</b>	<b>661</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 805	25 096
Skatteskulder		165 407	93 364
Övriga skulder		78 770	66 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 845	291 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>611 827</b>	<b>477 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 019 617</b>	<b>776 033</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Madeleine Bengtsson, Redovisningsgruppen Hbg AB

## Underskrifter

Helsingborg

*Per Telg*

2024-02-15

Per Telg

Datum

Styrelseledamot